
№ 2458 от 11.10.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 09.09.2016 № 2214» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлениями  администрации города Железногорска от  03.12.2015  № 3226 «Об 

утверждении Требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов 

города Железногорска Курской области, о нормировании в сфере закупок для обеспечения 

муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 

24.12.2015 № 3527 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на 

обеспечение функций муниципальных органов, включая подведомственные им казенные 

учреждения», от 11.11.2016 № 2675 «О реорганизации МКУ «ЦСВ» г.Железногорска в 

форме присоединения к нему МКУ «ЦОД СЗОЗН г.Железногорска»,Уставом города 

Железногорска Курской области, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

09.09.2016 № 2214 «Об утверждении нормативов и нормативных затрат  на обеспечение 

функций  администрации  города Железногорска Курской области, Железногорской 

городской Думы, отдельных структурных  подразделений  администрации  города 

Железногорска и  подведомственных им казённых учреждений» следующего содержания:  

 1) приложение №19 изложить в новой редакции  согласно приложению № 1 на 7 

листах; 

 2) приложение  №20 изложить в новой редакции  согласно приложению № 2 на 7 

листах; 

 3) пункты 3.1. и 3.2. исключить. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.Г. Горфинкеля. 

  3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

                    

Глава города Железногорска                                                                                            Д.В. Котов 

 

 

 

 
 

Полный текст постановления № 2458 от 11.10.2017 г. «О внесении изменений в 

постановление администрации города Железногорска от 09.09.2016 № 2214» размещен на 

официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. 

adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 


